

MUNICÍPIO DE CAMBUI
CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI

Período: Fevereiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1513	SACO DE LIXO 30 L	PT	14,40	4,00	57,60
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1513	LEITE	LT	22,68	1,00	22,68
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TELE AGUA SPLASH LTDA	00.905.441/0001-32	1713	AGUA MINERAL C/20LT.	GL	6,00	100,00	600,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TELE AGUA SPLASH LTDA	00.905.441/0001-32	1713	AGUA MINERAL 500ML	DZ	7,90	60,00	474,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	3213	AGUA MINERAL 500ML	DZ	14,28	1,00	14,28
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	3213	PORTA GUARDANAPO INOX	UN	19,75	4,00	79,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	3213	TOALHA DE MESA PEQUENA	UN	6,89	2,00	13,78
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	3213	GUARDANAPO	PT	1,59	3,00	4,77
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	3213	BANDEJA DE INOX	UN	68,90	3,00	206,70
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MARCELO CHIU MONTUENGA PANIFIC.STA RITA DE CASSIA	06.283.906/0001-47	3313	SALGADOS	UN	0,45	590,00	265,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	0,50	20,00	10,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	BLOCO ADESIVO P/RECADOS 75X75	BL	1,90	12,00	22,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	BLOCO ADESIVO P/RECADO 50X38	BL	0,60	12,00	7,20
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	ETIQUETA ADESIVA REDONDA 13MM	CX	11,75	1,00	11,75
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PORTA CANETA ACRILICO	UN	6,40	9,00	57,60
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PASTA SANFONADA CHEQUE 12 DIVI	UN	6,30	1,00	6,30
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	ETIQUETA ADESIVA 50,8X101,6	CX	9,80	1,00	9,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	QUADRO DE AVISO MAGNETICO	UN	99,00	1,00	99,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	IMA PARA QUADRO DE AVISO	UN	0,40	15,00	6,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PASTA EXECUTIVA POLYESTER	UN	64,00	1,00	64,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	AGENDA TELEFONICA AZ	UN	7,40	1,00	7,40
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	TESOURA EM AÇO INOX	UN	3,80	2,00	7,60
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	LAPIS	UN	0,30	15,00	4,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	CANETA ESFEROGRAFICA	UN	0,50	50,00	25,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	BORRACHA	UN	0,30	10,00	3,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	APONTADOR PARA LAPIS	UN	0,30	10,00	3,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	REGUA	UN	0,30	15,00	4,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	0,60	5,00	3,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	BLOCO PARA RASCUNHO	UN	2,75	10,00	27,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	BOBINA PARA FAX	UN	5,45	2,00	10,90
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PAPEL SULFITE 210X297 A4	PT	10,80	150,00	1.620,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	CAIXA DE ARQUIVO	UN	3,10	30,00	93,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	CANETA MARCA TEXTO	UN	0,90	15,00	13,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	FORMULARIO CONT. HOLERITE	PT	31,00	1,00	31,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	CLIPS 2/0	CX	1,35	5,00	6,75
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PASTA AZ	UN	5,25	10,00	52,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	GRAMPEADOR.	PC	10,00	6,00	60,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	PAPEL VERGE	UN	7,30	20,00	146,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	FITA CREPE	UN	1,10	5,00	5,50

MUNICÍPIO DE CÂMBUI
CAMARA MUNICIPAL DE CÂMBUI
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE CÂMBUI

Período: Fevereiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	DVD	UN	1,90	100,00	190,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CASSIO JOSE DA SILVA - ART & PAPEL ENCADERNACOES	04.971.940/0001-89	3413	COLA INSTANTANEA	UN	6,35	5,00	31,75
Total da Compra								4.379,16